ANTEDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS JCB E 

CONTRAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA CONSERTO E MANUTENÇÃO 

DA MAQUINA RETROESCAVADEIRA, (CHASSI 9B9214T84DBD4103), PERTENCENTE 

A FROTA MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA.Assinatura: 31/10/2019 Vigência:31/12/2019 

Valor: R$  24.032,00 (vinte quatro mil e trinta e dois reais). 

Dotação Orçamentária:  

02.10.01 – SEC. MUNICIPAL DE OBRAS E DESENVOLV. URBANO

2023 – DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE 
OBRAS E DESENVOLV. URBANO 

3390.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

3390.39.00 – OUTROS SERVIÇOS